1. ταῦτα αὐτῆς] Ita, pro αὐτοῖς, Codd. Mon. A. Med. A.B. Vat. Marc. A.B.
 ib. ἔρρευσι] Ita, pro ἔρρευσι, Codd. Ciz. Marc. A.C. Mon. C. Vat. Sed in Vat. scriptum est ἔρρευει. Mox. Marc. C. αὐτοῖς pro αὐτοῖς.

2. προσῆκεν] Cod. Ciz. προσῆκεν.

ib. ἵκετο τού] Codd. Ciz. et Vat. ἵκετο τότου.

4. εἰ διανέλαμψε] Desunt hæc in Cod. Ciz.

ib. ιανῆς] Codd. Mon. C. Med. A.B. Vat. Marc. αὐτῆς.

ib. τις τοῦτο] Ita Codd., præter Ciz., omnes cum marg. Ed. quæ in textu τις τοῦτογεν.

6. αὐτῆς] Codd. Ciz. Mon. C. Vat. αὐτῆς. Ceteri cum Edit. αὐτῆς.

ib. τῷ λογισμῷ] Cod. Vat. τῷ, in m. ut Ed. Cod. Ciz. et Marc. B. a pr. m. λογισμῷ. Pro seq. αὐτῆς Codd. Ciz. Marc. et Par. A. αὐτῆς.

7. ἐλλάμψαι] Codd. Mon. A.C. Marc. A. Vat. ἐλλάμψαι.

9. γῆ αὐτοῖς] Cod. Vat. γῆ αὐτῆς.

10. λίγουσι] Ita scripsi, pro λίγουσι, ex Codd. Darm. Mon. C. Med. A.B. Vat.

15. Εἰ μὲν γάρ] Cod. Vat. ἢ μὲν γάρ.

ib. πρέπει τῷ] Marc. C. omittit τῷ.

16. τάχα ἀν φυτικῇ] Codd. Ciz. Marc. Mon. C. Vat. τάχα ἀν. In Mon. C. Marc. A. est φυτική. De qua confusione supra est monitum p. 36. A. p. 37. F.

17. δι' ἀλαζονίας] Codd. præter Mon. A. et Par. A. omnes δι', sed Ed. perpetram δι'. Mox Marc. A. τοῦτο λεγ. ζεύσας.

lumen effluxit ab ipsa, jam dicenda est annuisse: nisi aliud quidem quomodo inferius positum sit: hec autem ad id, quasi de loco ad locum translata descenderit, factaque propinquior illustraverit: si autem in se ipsa permanens lumen effudit, nihil in hoc familiarius operata: eurnam sola anima illustravit, non autem illa etiam, que in ipso rerum ordine potentiora sunt, quam anima? Quod si dicant animam ex eo, quod rationalem mundi notionem in se comprehendenterit, potuisse ex ipso rationali discursu illuminare: quidnam prohibet, quo minus, cum primum illuminavit, simul quoque mundum efficerit: eur simulachrorum genitaram ulterius expectavit? Deinde rationalis ipsa mundi notio, quæ ab illis terra peregrina hospitalisque dicitur, facta a ma-

joribus (ut ipsi ferunt) haudquaquam effectores deorsum coegit annuere. Præterea, quænam ratio est, per quam materia illustrata non corporum naturam, sed simulachra faciat animalium? Jam vero animæ simulachrum nihil vel tenebris vel materia indigere videtur: sed siquid fiat, mox factum comitalabitur effectorem, (secumque) eique manebit annexum. Item quod primum infunditur in materiam, utrum essentia est, an potius (ut eorum verbis utar) excoigitamen? Si enim est essentia, quænam differentia erit inter hoc et illud, a quo manavit? Sim autem altera est animæ species, siquidem superior rationalis sit, forte hæc vegetalis est atque genitalis: quod si ita sit, quomodo verum erit, ut honoraretur effectisse mundum? Et quo pacto per audaciam superbiamque